
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.227.2024 

z dnia 06 grudnia 2024 r. 

w sprawie  zamknięcia kasy Urzędu Miejskiego w Koronowie w dniach 24 grudnia 2024 r. i                                    

31 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 

r. poz. 1465 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam, że w dniu 24 grudnia 2024 r. (wtorek ) oraz 31 grudnia 2024 r. (wtorek) kasa Urzędu 

Miejskiego w Koronowie mieszcząca się w budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

S-ka z o.o. Aleje wolności 4 w Koronowie będzie nieczynna. 

§  2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                   Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 
 

 

 


